参考様式１
令和　　年　　月　　日
　泉大津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　申請者　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

施　工　申　請　書

　下記のとおり植樹内における工事をしたいので、承認申請します。
記
	[bookmark: _GoBack]申請区分
	　□　新規
　□　変更　前回承認日：　　　　年　　月　　日
　　　　　　変更理由：

	工事目的

	工事場所
	路線名

	植樹帯・その他（　　　　）

	場所

	工事概要

	樹木の
数量

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	施工者
	　住　所
　業者名
　担当者　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	添付書類
	１　位置図　２　計画図　３　構造図　４　公図写　５　現況写真
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※開発行為の場合は、開発行為許可通知書又は開発行為協議書の写し

	備考